АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 мая 2014 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№255-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 31.12.2013 №637-п «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 31.12.2013 №637-п «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующие изменения.
	1) Вывести из состава комиссии Шевцову Людмилу Сергеевну – начальника отдела экономики администрации Пировского района, заместителя председателя комиссии;
	2) Статус в комиссии Трофимова Александра Владимировича изложить в следующей редакции:
	«заместитель председателя комиссии».
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина